СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24  сентября 2014г.

№ 1/3
Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов поселения Щаповское.

  В соответствии с Уставом поселения Щаповское и Регламентом Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1 . Утвердить состав постоянных депутатских комиссий:
      1.1. по вопросам бюджета  и социально-экономического развития, развитию территории поселения, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и бытового обслуживания:
             Мельникова Ольга Владимировна – председатель комиссии
             Сабиров Ракиф Миргасимович

             Сычук Олег Иванович
      1.2. по вопросам правопорядка, осуществлению  контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления, по взаимодействию с населением, органами государственной власти, общественными объединениями и  средствами массовой информации, организационным вопросам:
             Шаров Александр Владимирович – председатель комиссии

             Буян Андрей Александрович

             Яськова Надежда Александровна
      1.3. по вопросам социальным вопросам, образования и здравоохранения, культуре и спорту, работе с ветеранами и молодежью:
             Исаенко Наталия Юрьевна – председатель комиссии
             Бултыгина Екатерина Вячеславовна
             Коркач Лидия Петровна
    Глава поселения Щаповское                                                       Ю.И. Стражникова